συσταθεί με τη μορφή Ανώνυμης Εταιρείας και θα διέπεται από τις διατάξεις του Νόμου περί Ανωνύμων Εταιρειών 

(Ν. 4548/2018), όπως ισχύει, θα έχει ως εξής: 

• Μετοχικό Κεφάλαιο: εκατόν τρία εκατομμύρια διακόσιες τριάντα μία χιλιάδες εξακόσια σαράντα εννέα Ευρώ 
(€103.231.649,00). 

• Μετοχές: εκατόν τρία εκατομμύρια διακόσιες τριάντα μία χιλιάδες εξακόσιες σαράντα εννέα (103.231.649) 
κοινές, ονομαστικές, με δικαίωμα ψήφου μετοχές. 

• Ονομαστική αξία εκάστης μετοχής: ένα Ευρώ (€1) 

Η παρούσα Έκθεση εμπειρογνωμόνων επί του Σχεδίου Διάσπασης (απόσχισης κλάδου) της διασπώμενης 

εταιρείας «Οργανισμός Προγνωστικών Αγώνων Ποδοσφαίρου ΑΕ», αναφορικά με την εισφορά του Κλάδου